
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ» 
(ГАПОУ «ПККИ») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 
19 августа 2024 года  № 97-У 

 г. Владивосток  

   

 

О зачислении абитуриентов 

в число студентов I курса 

  

На основании решения Приемной комиссии-2024 ПККИ, по результатам 

вступительных испытаний 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года следующих абитуриентов в число 

студентов колледжа на обучение за счет средств краевого бюджета по 

очной форме на I курс по следующим специальностям: 
 

53.02.03 Инструментальное исполнительство 

вид Фортепиано 

Удалова Ксения Ивановна 

Слугина Екатерина Павловна 

Омелянская Олеся Юрьевна 

Петегирич Екатерина Валерьевна 

Протасов Всеволод Александрович 

вид Оркестровые струнные инструменты 

Железков Алексей Евгеньевич   скрипка 

Чупина Ксения Владимировна   скрипка 

Мараховский Семен Геннадьевич  контрабас 

Примеренко Вероника Игоревна   альт 

Шадрина Елизавета Евгеньевна   скрипка 

Филиппова Арина Михайловна альт 

вид Инструменты народного оркестра 

Мартынова Любовь Владимировна  домра 

Сансецкий Владимир Андреевич   баян 

Козлов Дмитрий Игоревич   гитара 

Потапов Альберт Олегович   аккордеон 

вид Оркестровые духовые и ударные инструменты 

Пахоменко Янина Викторовна   фагот 

Соколова Таисия Георгиевна   флейта 



2 

97-у о зачислении 1 курс (Б).docx 

Бессонов Глеб Ильич   тромбон 

Лазько Тимофей Андреевич   кларнет 

Мельченко Алиса Тимофеевна   саксофон 

Трунов Владислав Александрович  ударные инструменты 

Шиндриков Богдан Сергеевич   труба 

Шубина Варвара Максимовна   флейта 

Каргополов Арсений Алексеевич  ударные инструменты 

Зарубина Ксения Денисовна   гобой 

Черепанова Софья Александровна  гобой 

Медведев Илья Михайлович   ударные инструменты 

Утва Валерий Евгеньевич   туба 

Стеблянко Ксения Александровна  флейта 

Кулаков Ян Александрович   труба 

Веретенников Даниил Александрович кларнет 

Кащенко Герман Владимирович  саксофон 

8.53.02.04 Вокальное искусство 

Чернухина Милена Вениаминовна 

Притеева Алина Сергеева 

Рудник София Александровна 

Ширяева Татьяна Николаевна 

Брагина Елена Дмитриевна 

Панькина Варвара Александровна 

8.53.02.06 Хоровое дирижирование 

Дудка Дарья Евгеньевна 

Ястребкова Алёна Андреевна 

Ельченко Ульяна Дмитриевна 

Лапина Елизавета Алексеевна 

Пульман Юлия Андреевна 

Ловцевич Андрей Алексеевич 

Христенко Маргарита Максимовна   

53.02.07 Теория музыки 

Кравчук Светлана Евгеньевна   

53.02.05 Сольное и хоровое народное пение 

Яковлева Елизавета Сергеевна  

Мурач Дарья Максимовна 

Щербинина Дарья Сергеевна 

Галицких Екатерина Владимировна 

Тихонова Ульяна Сергеевна 

Снисаренко Екатерина Викторовна 

Голод Кира Юрьевна 

Бальцанова Стелла Владимировна 

Какурин Антон Михайлович 

53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство 

Бугаец Евгения Андреевна 

Попов Вячеслав Витальевич 

Богданов Иван Андреевич 



3 

97-у о зачислении 1 курс (Б).docx 

Горюнов Дмитрий Сергеевич 

Никишин Никита Сергеевич    

53.02.02 Музыкальное искусство эстрады 

вид Инструменты эстрадного оркестра 

Власенко Егор Олегович    бас гитара 

Пономарева Вероника Вадимовна  фортепиано 

Трунов Станислав Александрович  бас гитара 

Пухов Дмитрий Андреевич   электрогитара 

Маюков Ярослав Александрович  электрогитара 

Долгинцев Иван Владимирович   бас гитара 

Петров Дмитрий Кириллович   электрогитара 

Карпцева Наталья Сергеевна фортепиано 

вид Эстрадное пение 

Кныш Арина Максимовна 

Гуманенко Валерия Михайловна 

Милевская Арина Сергеевна 

Штанько Полина Ивановна 

Ильинская Полина Владимировна   
 

2. Зачислить с 01 сентября 2024 года следующих абитуриентов в число 

студентов колледжа на обучение за счет средств краевого бюджета по 

очно-заочной форме на I курс по следующим специальностям: 

 
53.02.01 Музыкальное образование 

Воробьева Светлана Тимаршеяховна 

Горнакова Элеонора Васильевна 

Мухаметгалимов Роман Менафазелович 

Федорчукова Елена Валентиновна 

Попович Елена Игоревна 

 

 

 

Ио директора С.М. Нагибина 
 


